
令和５年９月末日 

 

お客様各位 

 

 

お客様サービスセンターフリーダイヤル変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 

ナチュラルウォーターお客様サービスセンターのフリーダイヤルの番号に変更がご

ざいますのでお知らせいたします。 

なお、旧電話番号にお電話いただいてもしばらくの間は新番号に転送がかかるように

なっておりますが、一定期間が過ぎますと転送設定も廃止されますので、お早めに新番

号のご登録またはご訂正いただけますと幸いです。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

 

記 

 

■変更日時：令和 5年 9月 28日 午前 10時から 

■電話番号変更内容 

新電話番号 0120-647-677 

旧電話番号 0120-208-206 

※ 営業時間（平日 10時～18時）に変更はございません。 

※ WEBフォーム（メール）に変更はございません。 

 

以上 


